*باورداشت مهدویت*. قم: نور ولایت.
- طباطبایی، احمد. (بی تا). «انقلاب مهدی موعود (علیه السلام)؛ سرخ یا سبز؟». بازیابی ۲۷ آبان ۲۰۲۰، از <https://rasekhoon.net>
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر. (۱۳۸۷). *تاریخ طبری*. تحقیق ابوالفضل ابراهیم محمد. بیروت: دارالترتات.
- عبد دیکسون، عبدالامیر. (۱۳۸۱). *خلافت اموی ۸۶ - ۶۵ ه.ق / ۷۱۵ - ۶۸۴ م: بررسی سیاسی*. ترجمه گیتی شکری. تهران: انتشارات طهوری.

- فیروزآبادی، محمد بن یعقوب. (۱۴۱۵). القاموس المحيط. ج ۱-۴. بیروت - لبنان: دار الکتب العلمیه، منشورات محمد علی بیضون.
- مسعودی، علی بن حسین. (۱۳۶۲). اثبات الوصیه للامام علی بن ابی طالب. ترجمه محمدجواد نجفی. تهران: اسلامیه.